
PACHET PRODUSE DE CURATENIE

I.D.: 70483058

Data publicarii	20.06.22	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 577,27 RON - 577,27 RON

Descriere: Denumire Produs UM Cantitate Pret UM fara TVA Valoare fara TVA 1 Laveta uz general Sonic Clean, microfibra, 4 buc / set, 30 x 40 cm set 10 8.70 lei 87.00 lei 2 Rezerva mop microfibra Misavan, marimea M, diverse culori buc 10 12.50 lei 125.00 lei 3 Dezinfectant suprafete - 5 litri - Domestos buc 4 33.88 lei 135.52 lei 4 Pronto Spray 300 ml, pentru mobila buc 5 11.95 lei 59.75 lei 5 Set matura si faras cu coada lunga set 5 12.30 lei 61.50 lei 6 Detergent geam - 500 ml, Clin buc 5 6.30 lei 31.50 lei 7 Detergent geam - 5 litri, Squill buc 1 23.75 lei 23.75 lei 8 Galeata rotunda rosie cu storcator 10 litri buc 5 10.65 lei 53.25 lei Valoare totala fara TVA 577.27 lei
